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BTV-Ligen 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 30 Landesliga (LL) 6 0:0 0:0 0:0 0:0

Oberbayern-München 2018
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen (4er) (4er)
Herren 30 II
Herren 50
Herren 60 (4er) (4er)
Damen 30 (4er) (4er)
Damen 40
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
Knaben 16 (4er)
Knaben 16 II (4er)
Knaben 14 (4er)
Mädchen 14 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 2 (B2)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 2 (B2)

2
7
5
4
2
5
4
3
1
1
4
4
5
3
6
7
1

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 04.05.2018 15:00

15:00
15:00

B3
B3
B2

TS Allach 2000 II
TC Blau-Weiß Gräfelfing III
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)
1.Deisenhofer Kinder-TC III

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Sa. 05.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
 
13:00
14:00
14:00
14:00

BL
B1
B3
B1
B1
 
LL
BL
BL
B1

Junioren 18 (4er)
TC Gauting
Knaben 14 (4er)
SV Helfendorf
Mädchen 14 (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
Herren 30
Weiß-Blau Allianz München
SC Eching II
TC Topspin

ASV Dachau
Knaben 16 (4er)
TC Grünwald II
Juniorinnen 18 (4er)
TP Isartal Baierbrunn
 
TC Rot-Weiß Eschenried
Damen 40
Herren 30 II
Herren 50

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 06.05.2018 09:00
09:00
09:00

B2
BL
K1

Herren II
TC Penzberg
Damen (4er) (4er)

GW Luitpoldpark München IV
Herren
PSV München

 
 
 

0:0
0:0
0:0

Fr. 11.05.2018 14:00 K1 Herren 60 (4er) (4er) TC Ramersdorf  0:0
Sa. 12.05.2018 14:00 BL SV Weichering Herren 30 II  0:0
So. 13.05.2018 09:00

09:00
09:00
10:00
14:00
14:00
14:00

B2
BL
K1
LL
BL
K1
B1

Herren II
TC Raschke Taufkirchen
TC Pliening
TC Wolfratshausen
TC Marzling
TC Straßlach
Herren 50

Ausstellungspark München II
Herren
Damen (4er) (4er)
Herren 30
Damen 40
Damen 30 (4er) (4er)
FC Forstern

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 08.06.2018 14:00
15:00
15:00
15:00

K1
B3
B3
B2

TC Zorneding
WB Fideliopark München
Bambini 12 (4er)
TC Höhenkirchen II

Herren 60 (4er) (4er)
Bambini 12 II (4er)
MTV 1879 München
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.06.2018 09:00

09:00
09:00
09:00
 
09:00
09:00
09:00
14:00

B2
B1
BL
B1
 
B3
B1
BL
B1

SV Söcking
Siemens TC München II
Junioren 18 (4er)
Knaben 16 (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
SV DJK Taufkirchen
TSV Neubiberg Ottobrunn
Damen 40
Herren 50

Knaben 16 II (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
SV Lochhausen
PSV München
 
Knaben 14 (4er)
Mädchen 14 (4er)
TC Karlsfeld am See
TC Steinhöring

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
10:00
14:00
14:00

B2
BL
K1
LL
K1
BL

TC Ramersdorf II
Herren
Damen (4er) (4er)
TTC Bad Wörishofen
Damen 30 (4er) (4er)
Herren 30 II

Herren II
TSV Feldafing
HC Wacker München III
Herren 30
SC Pöcking-Possenhofen
TC Kirchheim

 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 15.06.2018 14:00
15:00
 
15:00
15:00

K1
B3
 
B3
B2

Herren 60 (4er) (4er)
Bambini 12 II (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
Bambini 12 (4er)
TC Straßlach

TC Topspin
TC Ramersdorf II
 
TS Allach 2000
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

16.06.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00

B2
 
B1
BL
B1
B3
B1
LL
BL
B1

Knaben 16 II (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
Juniorinnen 18 (4er)
GW Luitpoldpark München II
SV Planegg-Krailling
TC Raschke Taufkirchen III
TC Grünwald
Herren 30
TSV Milbertshofen
TC Neukeferloh

TP Isartal Baierbrunn II
 
TSV Otterfing
Junioren 18 (4er)
Knaben 16 (4er)
Knaben 14 (4er)
Mädchen 14 (4er)
TC Neuburg/Donau
Herren 30 II
Herren 50

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B2
BL
K1
K1
BL

Herren II
Herren
SV Lohhof II
PSV München
Damen 40

SC Eching II
TC Grün-Weiß Gräfelfing
Damen (4er) (4er)
Damen 30 (4er) (4er)
SV Lohhof

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 22.06.2018 14:00
15:00
15:00
15:00

K1
B3
B3
B2

Württembergische München
TG Germerswang
TC Puchheim II
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Herren 60 (4er) (4er)
Bambini 12 II (4er)
Bambini 12 (4er)
TC Sauerlach

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 23.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
 
09:00
13:00
14:00

B1
B2
BL
B3
B1
 
BL
LL
BL

Juniorinnen 18 (4er)
TSV 1880 Starnberg II
TSV Moosach München
DJK Fasangarten München
Mädchen 14 (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
Damen 40
TC Seefeld
Herren 30 II

SV Helfendorf
Knaben 16 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Knaben 14 (4er)
TC Sauerlach
 
SpVgg Erdweg
Herren 30
MTTC Iphitos München III

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
 

0:0
0:0
0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 24.06.2018 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00

B2
BL
K1
K1
B1

Herren II
TC Wolfratshausen III
STK Garching II
Damen 30 (4er) (4er)
Herren 50

SV Stadtwerke München
Herren
Damen (4er) (4er)
TSV Otterfing
TSV Feldkirchen II

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 29.06.2018 14:00
15:00
 
15:00
15:00

K1
B3
 
B3
B2

Herren 60 (4er) (4er)
Bambini 12 II (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
ESV Mü Sportpark II
TC Grünwald

TC Pasing München
Münchner Sportclub IV
 
Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

 
 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0

Sa. 30.06.2018 09:00
09:00
 
09:00
09:00
 
09:00
09:00
 
09:00
13:00

B1
B2
 
BL
B1
 
B3
B1
 
BL
LL

TSV Otterfing
Knaben 16 II (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
TC Riemerling
Knaben 16 (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
Knaben 14 (4er)
Mädchen 14 (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
Damen 40
Herren 30

Juniorinnen 18 (4er)
TC Gauting II
 
Junioren 18 (4er)
TC TP Herrsching
 
SVN München II
TC Grün-Gold München
 
GW Luitpoldpark München II
TC Gauting

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0

So. 01.07.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

B2
BL
K1
BL

ASV Dachau
Herren
STC Geretsried
Herren 30 II

Herren II
FC Seeshaupt
Damen 30 (4er) (4er)
TeG Dachau-Süd II

 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 06.07.2018 14:00

15:00
 
15:00
15:00

K1
B3
 
B3
B2

ESV Freimann
Bambini 12 II (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
Bambini 12 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

Herren 60 (4er) (4er)
TSV Schwabhausen II
 
Siemens TC München III
TP Isartal Baierbrunn

 
 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0

Sa. 07.07.2018 09:00
09:00
 
09:00
09:00
13:00
14:00

B1
B2
 
BL
B1
LL
B1

Juniorinnen 18 (4er)
Knaben 16 II (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
Junioren 18 (4er)
TSV 1880 Starnberg
Herren 30
TC Unterhaching

Siemens TC München II
TSV Feldafing
 
Siemens TC München
Knaben 16 (4er)
TeG Memmingen am Berg
Herren 50

 
 
 
 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0
0:0
0:0

So. 08.07.2018 09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

B2
BL
BL
K1
BL

TC Sport Scheck III
Herren
TC Grün-Gold München
Damen 30 (4er) (4er)
Herren 30 II

Herren II
ESV Spfrd.Neuaubing
Damen 40
DJK Fasangarten München
SpVgg Langenbruck

 
 
 
 
 

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 13.07.2018 15:00 B3 SV Lochhausen II Bambini 12 (4er)  0:0
Sa. 14.07.2018 09:00

09:00
 
09:00
09:00

BL
B1
 
B3
B1

Junioren 18 (4er)
Knaben 16 (4er)
Spielort: TC Thalkirchen
München
Knaben 14 (4er)
TC Neukeferloh

TCE Gröbenzell
TC Pasing München
 
TC Deisenhofen
Mädchen 14 (4er)

 
 
 
 
 

0:0
0:0
 

0:0
0:0

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen


